
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 123 fecha: martes, 02 de Julio de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 123, fecha: martes, 02 de Julio de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE CORDUENTE

NOMBRAMIENTOS TENIENTE DE ALCALDE Y ALCALDES DE BARRIO

1633

En virtud de las atribuciones que me confieren los artículos 21.2 de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y 41.3, 46 y 122 del
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades
Locales, por el presente RESUELVO:

Efectuar el nombramiento de Teniente de Alcalde, siguiente:

Primer Teniente de Alcalde: D. Helio MARTÍNEZ SANTOS.

Efectuar nombramiento de Alcaldes de Barrio siguientes:

- CANALES DE MOLINA: Fernando GARCÍA DÍAZ.

- CASTELLOTE: Francisco Javier PÉREZ PABLO.

- TERRAZA: Félix Javier MADRID CID.

- VALSALOBRE: D. Javier MOLINA BACARIZO.

Que se notifique dicho nombramiento a los interesados y se haga público mediante
anuncio en el B.O.P. y tablón de anuncios del Ayuntamiento.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 123 fecha: martes, 02 de Julio de 2019 2

Corduente, a 21 de junio de 2019. EL ALCALDE, Fdo.: Juan Carlos MUÑOZ CONDE.


